様式第１号（第３条関係）

　　　年　　月　　日

京丹波町長　様

申請者
住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

代表者氏名　         　　 印
電話番号

食の京丹波応援の店登録申請書

食の京丹波応援の店登録事業実施要綱第３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、登録された場合には、同要綱第６条の規定による登録証等の掲示及び申請書記載事項の公開並びに同要綱第８条の規定による調査の受入れに同意します。
記

１　申請者

	店舗名

	連絡先
	住所：（〒　　　　　　）

電話：

ＦＡＸ：

E-mail：

担当者：（所属）　　　　　（氏名）

	業 種
（いずれかに〇）
	直売所　／　小売店　／ 量販店　／　宿泊施設
飲食店　／　食品加工製造事業所

２　関係書類

食の京丹波応援の店登録申請明細書（様式第２号又は様式第３号）

様式第２号（第３条関係）

食の京丹波応援の店登録申請明細書

直売所、小売店、量販店用
	売場における京丹波産品である旨の表示方法

	主な京丹波産品の販売品目

	今後の計画

	お店のＰＲ
（町ホームページ等に掲載するお客様へのメッセージ）

	ホームページアドレス

注　商品・売場等の写真を添付してください。
様式第３号（第３条関係）

食の京丹波応援の店登録申請明細書

宿泊施設、飲食店、食品加工製造事業所用
	料理名・商品名
	使用・販売する京丹波産品
	使用・販売する時期

	メニュー・ラベル・ＰＯＰ等の表示方法

	今後の計画

	お店のＰＲ
（町ホームページ等に掲載するお客様へのメッセージ）

	ホームページアドレス

注　料理・商品の写真、メニュー、パンフレット等を添付してください。

PAGE
3